
           

 
 

1 | S t r á n k a  
 

Prohlášení uchazeče o splnění kvalifikace 
 

pro Veřejnou zakázku: 

„Rekonstrukce kuchyňského zázemí a toalet v kulturním domě v Českém Rudolci“ 

 

 

Níže uvedený Dodavatel čestně prohlašuje, že prokazuje Zadavatelem požadovanou kvalifikaci. 
Dodavatelem je: 

………………………………… 

IČO:  ……………………….……………… 

DIČ:  ……………………….……………… 

Sídlo:  ……………………….……………… 

Zastoupený: ……………………….……………… 

 

 

 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

 

Ve vztahu k základní způsobilosti obdobně dle § 74 odst. 1 zákona prohlašuje, že: 
 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla Dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží, a to v případě právnické osoby ani tato právnická osoba, každý člen jejího 

statutárního orgánu a osoba zastupující právnickou osobu v jejím statutárním orgánu, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla Dodavatele.  

 
Dodavatel, který je právnickou osobou, rovněž prohlašuje, že podmínku podle písm. a) splňuje  

- tato právnická osoba, 
- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
- osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu Dodavatele. 

 
Dodavatel, který je pobočkou závodu zahraniční právnické osoby, prohlašuje, že podmínku 
podle písm. a) splňuje tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. 
 



           

 
 

  2 | S t r á n k a  
 

 

Dodavatel, který je pobočkou závodu české právnické osoby, prohlašuje, že podmínku podle 
písm. a) splňuje  

- tato právnická osoba, 
- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, 
- osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu Dodavatele a 
- vedoucí pobočky závodu. 

 
Dodavatel dále prohlašuje, 

- že se seznámil s kompletními zadávacími podmínkami, včetně všech jejích příloh, 

zejména stavebně-technické situace v místě předmětu plnění, a je si vědom, že v případě 

nejasností měl dostatek času a možností si vyjasnit vše, co by mohlo ovlivnit návrh řešení 

a následné nabídky Zadavateli. Dodavatel potvrzuje, že porozuměl zadávacím 

podmínkám ve všech jejích částech a měl ve lhůtě pro podání nabídek dostatek času si 

se Zadavatelem zakázky vše řádně vyjasnit. 

- že při realizaci stavby bude dodržovat všechny platné zákony, normy, technické 

podmínky a technologické postupy vztahující se k předmětu plnění. 

- že je ekonomicky způsobilý k plnění této veřejné zakázky. 

 

Uchazeč čestně prohlašuje, že disponuje všemi níže uvedenými oprávněními k podnikání, podle 

zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu zadávané zakázky prokazující 

příslušné živnostenské oprávnění či licenci:   -  Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 

- Montáž, opravy, revize a zkoušky el. zařízení, 

- Vodoinstalatérství, topenářství. 

Uchazeč tímto čestně prohlašuje, že se uchazeč, osoba jemu blízká, ani žádný jeho zaměstnanec, 

ani poddodavatel, osoba jemu blízká, ani žádný jeho zaměstnanec nepodílel na zpracování 

zadávací dokumentace, dále pak prohlašuje, že uchazeč nezpracoval nabídku v součinnosti s 

jiným uchazečem, který podal nabídku.  

Uchazeč tímto čestně prohlašuje, že podal pouze jednu nabídku do tohoto výběrového řízení.  

Uchazeč tímto čestně prohlašuje, že není poddodavatelem jiného uchazeče.  

Uchazeč tímto čestně prohlašuje, že není personálně ani majetkově propojen se Zadavatelem.  

 

Datum: 

 

       ………………………………………………… 
       jméno a příjmení  

       funkce 

       Dodavatel 


